
RS RU Skutečnost %

Odd Par Pol ORJ Název položky 2021 2021 2021 plnění

podseskupení 111 Daně z příjmů fyzických osob 15 730,00 21 154,00 22 513,00 106%

rozpočtových položek 112 Daně z příjmů právnických osob 19 260,00 23 206,00 27 047,00 117%

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku (DPH) 47 940,00 54 550,00 54 654,00 100%

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí (odnětí ze ZPF) 0,00 1 185,00 1 189,00 100%

134 Místní poplatky 3 825,00 3 820,00 3 606,00 94%

136 Správní poplatky 815,00 950,00 978,00 103%

138 Odvod z loterií a podobných her kromě z výherních hracích přístrojů 2 750,00 2 150,00 2 154,00 100%

151 Daně z majetku (daň z nemovitých věcí) 9 180,00 9 080,00 9 070,00 100%

Daňové příjmy 99 500,00 116 095,00 121 211,00 104,4%

podseskupení

rozpočtových položek 242 Splátky půjčených prostředků od obec.prosp.spol.a pod.subj. 0,00 0,00 0,00 0%

246 Splátky půjčených prostředků od obyvatelstva 755,00 760,00 769,00 101%

rozpočtový paragraf

2141 (Vnitřní obchod) 0,00 160,00 159,00 99%

2169 (Ostatní správa v prům.,obch.,stav. a službách) - sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 25,00 25,00 100%

2219 (Ostatní záležitosti pozemních komunikací) 90,00 76,00 76,00 100%

2292 (Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková) 0,00 71,00 71,00 100%

2321 (Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly) 125,00 120,00 70,00 58%

2341 (Vodní díla v zemědělské krajině) 100,00 100,00 55,00 55%

3111 (Mateřské školy) 588,00 644,00 643,00 100%

3113 (Základní školy) 1 741,00 2 222,00 2 223,00 100%

3314 (Činnosti knihovnické) 40,00 40,00 24,00 60%

3349 (Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků) 100,00 100,00 69,00 69%

3399 (Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků) 130,00 15,00 15,00 100%

3412 (Sportovní zařízení v majetku obce) 3 260,00 2 800,00 2 768,00 99%

3421 (Využití volného času dětí a mládeže) 0,00 243,00 243,00 100%

3429 (Ostatní zájmová činnost a rekreace) 0,00 17,00 17,00 100%

3612 (Bytové hospodářství) 2 500,00 2 590,00 2 580,00 100%

3613 (Nebytové hospodářství) 3 630,00 3 390,00 3 285,00 97%

3632 (Pohřebnictví) 467,00 510,00 545,00 107%

3633 (Výstavba a údržba místních inženýrských sítí) 240,00 240,00 241,00 100%

3639 (Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené) 1 671,00 1 821,00 1 819,00 100%

3723 (Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komunálních)) 100,00 265,00 265,00 100%

3725 (Využívání a zneškodňování komunálních odpadů) 1 100,00 1 320,00 1 331,00 101%

3727 (Prevence vzniku odpadů) 50,00 8,00 8,00 100%

5311 (Bezpečnost a veřejný pořádek) 50,00 50,00 13,00 26%

6171 (Činnost místní správy) 25,00 16,00 16,00 100%

6310 (Obecné příjmy a výdaje z finančních operací) 1 820,00 1 714,00 1 712,00 100%

6320 (Pojištění funkčně nespecifikované) 0,00 20,00 20,00 100%

6409 (Ostatní činnosti j.n.) odprodej vyřazeného majetku, příjmy z úroků 125,00 157,00 157,00 100%

Nedaňové příjmy 18 707,00 19 494,00 19 219,00 98,6%

rozpočtový paragraf

3639 (Komunální služby a územní rozvoj j. n.) - příjmy z prodeje pozemků a ostatních nemovitostí 7 300,00 14 566,00 14 568,00 100%

    

Kapitálové příjmy 7 300,00 14 566,00 14 568,00 100,0%

podseskupení

rozpočtových položek 411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 7 590,00 12 710,00 12 710,00 100%

412 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 0,00 203,00 203,00 100%

421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně 0,00 2 053,00 2 053,00 100%

   ZŠ č.p. 1720 Staré Město - učebna prac.vyučování (3D tiskárna)                                    0,00 1 933,00 1 933,00 100%

   VISK 3 na rok 2021 (knihovna) 0,00 120,00 120,00 100%

422 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů územní úrovně 0,00 0,00 0,00 0%

 

Přijaté dotace 7 590,00 14 966,00 14 966,00 100,0%

133 097,00 165 121,00 169 964,00 102,9%

RS RU Skutečnost %

Odd Par Pol ORJ Název položky 2021 2021 2021 plnění

rozpočtový paragraf

1014 (Ozdravování hosp. zvířat, polních a spec. plodin a zvl. veterin. péče) 30,00 31,00 30,00 97%

2141 (Vnitřní obchod) 280,00 857,00 809,00 94%

2169 (Ostatní správa v prům.,obch.,stav. a službách) 0,00 3,00 2,00 67%

2212 (Silnice) 0,00 314,00 302,00 96%

2219 (Ostatní záležitosti pozemních komunikací) 0,00 296,00 293,00 99%

2229 (Ostatní záležitosti v silniční dopravě) 0,00 265,00 229,00 86%

2292 (Dopravní obslužnost) 1 530,00 786,00 786,00 100%

2299 (Ostatní záležitosti v dopravě)-KORIS 6,00 6,00 6,00 100%

                                                        Hospodaření města Staré Město za rok 2021  (v tis. Kč)

Příjmy celkem

Rozpočtové výdaje - provozní

Rozpočtové příjmy



2310 (Pitná voda) 50,00 69,00 66,00 96%

2321 (Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly) 55,00 1 668,00 1 618,00 97%

2333 (Úpravy drobných vodních toků) 50,00 250,00 237,00 95%

3111 (Předškolní zařízení) 3 165,00 3 083,00 3 083,00 100%

3113 (Základní školy) 7 280,00 9 437,00 9 437,00 100%

3231 (Základní umělecké školy) 105,00 105,00 105,00 100%

3314 (Činnosti knihovnické) 1 515,00 1 551,00 1 337,00 86%

3319 (Ostatní záležitosti kultury) 160,00 0,00 0,00 0%

3341 (Rozhlas a televize) 30,00 30,00 17,00 57%

3349 (Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků) 605,00 660,00 660,00 100%

3392 (Zájmová činnost v kultuře) 50,00 50,00 13,00 26%

3399 (Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků) 1 737,00 1 777,00 1 761,00 99%

3412 (Sportovní zařízení v majetku obce) 9 250,00 9 250,00 8 392,00 91%

3421 (Využití volného času dětí a mládeže) 1 345,00 1 751,00 1 726,00 99%

3429 (Ostatní zájmová činnost a rekreace) 2,00 0,00 0,00 0%

3522 (Ostatní nemocnice) 0,00 5,00 5,00 100%

3612 (Bytové hospodářství) 2 772,00 2 742,00 2 341,00 85%

3613 (Nebytové hospodářství) 2 340,00 2 330,00 2 179,00 94%

3631 (Veřejné osvětlení) 1 552,00 1 522,00 1 244,00 82%

3632 (Pohřebnictví) 613,00 548,00 377,00 69%

3636 (Územní rozvoj) 26,00 26,00 24,00 92%

3639 (Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené) 1 037,00 1 877,00 1 788,00 95%

3699 (Ostatní záležitosti bydlení, komun.služeb a územ.rozvoje) 10 915,00 11 441,00 11 441,00 100%

3722 (Sběr a svoz komunálních odpadů) 4 480,00 5 410,00 5 300,00 98%

3723 (Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komunálních)) 2 570,00 3 266,00 3 205,00 98%

3725 (Využívání a zneškodňování komunálních odpadů) 15,00 10,00 9,00 90%

3742 (Chráněné části přírody) 940,00 940,00 940,00 100%

3745 (Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň) 170,00 250,00 233,00 93%

3792 (Ekologická výchova a osvěta) 10,00 10,00 10,00 100%

3799 (Ostatní ekologické záležitosti) 0,00 139,00 138,00 99%

4339 (Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství) 262,00 285,00 285,00 100%

4351 (Osobní asisteční, pečovatelská služba a podpora samostat.bydlení) 0,00 15,00 15,00 100%

4357 (Domovy pro osoby se zdravotním postižením a zvláštním režimem) 0,00 5,00 5,00 100%

4359 (Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče) 480,00 643,00 640,00 100%

5213 (Krizová opatření) 100,00 78,00 73,00 94%

5269 (Ostatní správa v oblasti hosp. opatření pro krizové stavy) 0,00 600,00 600,00 100%

5273 (Ostatní správa v oblasti krizového řízení) 10,00 22,00 21,00 95%

5299 (Ostatní záležitosti civilní připravenosti na krizové stavy) 0,00 10,00 9,00 90%

5311 (Bezpečnost a veřejný pořádek) 3 535,00 3 555,00 3 132,00 88%

5512 (Požární ochrana - dobrovolná část) 245,00 312,00 312,00 100%

6112 (Zastupitelstva obcí) 3 761,00 3 761,00 3 386,00 90%

6114 (Volby do Parlamentu ČR) 0,00 200,00 175,00 88%

6171 (Činnost místní správy) 25 085,00 25 242,00 22 717,00 90%

6310 (Obecné příjmy a výdaje z finančních operací) 1 100,00 800,00 397,00 50%

6320 (Pojištění funkčně nespecifikované) 260,00 470,00 463,00 99%

6399 (Ostatní finanční operace) 6 501,00 4 811,00 4 790,00 100%

6402 (Finanční vypořádání minulých let) 0,00 386,00 386,00 100%

6409 (Ostatní činnosti j.n.) 2 815,00 2 295,00 2 156,00 94%

Provozní výdaje 98 839,00 106 245,00 99 705,00 93,8%

RS RU Skutečnost %

Odd Par Pol ORJ Název položky 2021 2021 2021 plnění

rozpočtový paragraf

2212 (Silnice) 16 900,00 8 050,00 8 035,00 100%

2212 2218 Revitalizace ulice Tyršova 9 900,00 8 000,00 7 988,00 100%

2212 2210 Revitalizace ulice Nová čtvrť 7 000,00 50,00 47,00 94%

2219 (Ostatní záležitosti pozemních komunikací) 6 750,00 6 330,00 6 326,00 100%

2219 2002 Parkoviště Alšova - U Sklépka 2 800,00 2 655,00 2 654,00 100%

2219 2006 Parkoviště Zerzavice 2 800,00 3 010,00 3 008,00 100%

2219 2000 Parkovací automaty 1 150,00 665,00 664,00 100%

2229 (Ostatní záležitosti v silniční dopravě) 1 000,00 895,00 663,00 74%

2229 2003 Oprava semaforů 1 000,00 895,00 663,00 74%

2321 (Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly) 3 600,00 200,00 41,00 21%

2321 2300 Vodní nádrž Jama - odstranění sedimentů 3 600,00 200,00 41,00 21%

3111 (Mateřské školy) 0,00 117,00 117,00 100%

3111 3103 Investiční transfery zřízeným PO 0,00 117,00 117,00 100%

3113 (Základní školy) 4 700,00 3 162,00 3 153,00 100%

3113  Investiční transfery zřízeným PO 0,00 288,00 288,00 100%

3113 3000 Učebny pracovní výuky ZŠ č.p. 1720 2 650,00 2 090,00 2 086,00 100%

3113 3001 Staveb.úpravy prostoru šaten ZŠ č.p. 1720 + šatní skříňky 2 050,00 784,00 779,00 99%

3314 (Činnosti knihovnické) 80,00 180,00 172,00 96%

3314 3300 Knihovní systém TRITIUS 80,00 180,00 172,00 96%

3399 (Ostatní záležitosti kultury, církví a sděl.prostředků) 1 100,00 2 600,00 2 250,00 87%

3399 3320 EVENT centrum - sanace vlhkosti zdiva v jezuitském sklepě 1 100,00 2 600,00 2 250,00 87%

Rozpočtové výdaje - kapitálové



3421 (Využití volného času dětí a mládeže) 500,00 630,00 626,00 99%

3421 3400 Modernizace dětských hřišť 500,00 480,00 479,00 100%

3421 3427 Navýšení oplocení hřiště Michalská 0,00 150,00 147,00 98%

3429 (Ostatní zájmová činnost a rekreace) 0,00 900,00 877,00 97%

3429 3005 Demolice objektů SVČ Klubko 0,00 900,00 877,00 97%

3611 (Podpora individuální bytové výstavby) 200,00 0,00 0,00 0%

3611 Ostatní investiční transfery obyvatelstvu 200,00 0,00 0,00 0%

3612 (Bytové hospodářství) 0,00 15,00 15,00 100%

3612 3615 Snížení en.náročnosti DPS č.p.2015 - pozastávka z r. 2020 0,00 15,00 15,00 100%

3631 (Veřejné osvětlení) 1 500,00 49,00 20,00 41%

3631 3631 Přeložka VO ul. Huštěnovská 1 100,00 49,00 20,00 41%

3631 3600 Modernizace a rekonstrukce VO 400,00 0,00 0,00 0%

3632 (Pohřebnictví) 850,00 650,00 634,00 98%

3632 3630 Úprava prostranství před smuteční síní 850,00 650,00 633,00 97%

3635 (Územní plánování) 700,00 0,00 0,00 0%

3635 9000 Územní plán Staré Město 700,00 0,00 0,00 0%

3639 (Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené) 2 600,00 13 912,00 10 241,00 74%

3639 9999 Projekty 2 350,00 2 570,00 1 350,00 53%

3639 Nadlimitní věcná břemena 50,00 0,00 0,00 0%

3639 Pozemky (výkup pozemků) 200,00 4 192,00 4 018,00 96%

3639 3636 Úprava veřejného prostranství před MěÚ 0,00 800,00 93,00 12%

3639 6120 Demolice objektů ŠH 0,00 6 350,00 4 780,00 75%

6171 (Činnost místní správy) 1 302,00 1 009,00 869,00 86%

6171 Technické zhodnocení budovy radnice (klimatizace) 500,00 211,00 205,00 97%

6171 6102 Výpočetní technika 0,00 92,00 92,00 100%

6171 Dopravní prostředky 0,00 95,00 94,00 99%

6171 Stroje, přístroje, zařízení 100,00 275,00 274,00 100%

6171 Kulturní předměty 0,00 34,00 34,00 100%

6171 9990 Implementace prvků e-Governmentu 630,00 229,00 97,00 42%

6171 9991 Strategický plán rozvoje města 2021 - 2027 72,00 73,00 73,00 100%

Kapitálové výdaje 41 782,00 38 699,00 34 039,00 88,0%

140 621,00 144 944,00 133 744,00 92,3%

-7 524,00 20 177,00 36 220,00

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na BÚ 6 459,00 2 692,00 -12 861,00  

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy 4 000,00 5 000,00 5 000,00 100%

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje -4 000,00 -13 000,00 -13 000,00 100%

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 4 095,00 0,00 0,00 0%

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků. -11 030,00 -11 369,00 -11 369,00 100%

8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy 8 000,00 3 000,00 3 000,00 100%

8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje 0,00 -6 500,00 -6 500,00 100%

8901 Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter P a V 0,00 0,00 -490,00  

7 524,00 -20 177,00 -36 220,00
Pozn.: Vysvětlivky - zkratky:

* … investiční portfolio RS     …       schválený rozpočet

RU     …       upravený rozpočet

Závěrečný účet města Staré Město za rok 2021 byl projednán v Zastupitelstvu města Staré Město  dne 4. 4. 2022.  

Zveřejnění na vzdálené adrese:

Závěrečný účet města Staré Město za rok 2021 je zveřejněn na elektronické úřední desce a na webových stránkách města v odkazu:

www.staremesto.uh.cz  v odkazu:  Městský úřad / Dokumenty / Finanční odbor / Závěrečný účet 2021.

V listinné podobě je schválený závěrečný účet města Staré Město za rok 2021 včetně  údajů o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích 

v podrobném členění dle rozpočtové skladby (výkaz FIN 2-12)  k nahlédnutí na finančním odboru města, dveře č. 106. 

Zveřejněno v souladu se zák. č. 23/2017 Sb. o pravidlech rozpočtové odpovědnosti.

Vyvěšeno:      4.4.2022 Sňato: 30.4.2023

Financování

Výdaje celkem

Saldo

http://www.staremesto.uh.cz/

